
باسمه تعالی 

      18/10/1401    تاریخ      8725/  10/01/شمارٌ صآگهی مناقصه عمومی  

 صًرتجلسٍ شمارٌ 4 ي مصًبٍ ردیف 1401شُرداری جُرم بٍ استىاد بًدجٍ سال 

در وظر دارد وسبت بٍ  شًرای اسلامی شُر جُرم، 22/09/1401 مًرخ 79

با ، خرید يسایل بازی پلی اتیله ي تجُیسات جُت پارک َای سطح شُر  

 ریال از طریق مىاقصٍ عمًمی با شرایط مىدرج در 000/000/200/18اعتبار 

.   اسىاد مىاقصٍ  از فريشىدگان ياجد شرایط اقدام  وماید
 هی تاشذ ، هحل 11/1401 /  11آخریي هْلت  قثَل پیشٌْادات  پایاى ٍقت اداری هَرخ    

 شْرداری  در رد یا قثَل 0  0تحَیل پاکت پیشٌْادی ٍاحذ حراست شْرداری جْرم هی تاشذ

تِ پیشٌْادّای هشرٍط ٍ هخذٍش ٍ فاقذ سپردُ ٍ 0یک یا کلیِ پیشٌْادّا هجاز ٍ هختار هیثاشذ 

هثلؾ سپردُ  0پیشٌْادّائی کِ پس از هْلت هقرر ارسال شًَذ ترتیة اثر دادُ ًخَاّذ شذ 

 ریال کِ تِ صَرت ضواًت ًاهِ تاًکی هؼتثر در ٍجِ 000/000/910شرکت در هٌاقصِ 

 ًسد تاًک هلی شؼثِ جْرم  هی 0106437212008شْرداری جْرم یا ٍاریس ٍجِ تِ حساب 

تاشذ ، ّسیٌِ هٌاقصِ تِ ػْذُ ترًذُ هٌاقصِ هیثاشذ ،  ترًذگاى اٍل تا سَم در صَرتی کِ حاضر تِ 

  هتقاضیاى هیتَاًٌذ 0اًؼقاد قرارداد ًشًَذ سپردُ آًاى تِ ترتیة تِ ًفغ شْرداری ضثظ هیگردد 

 یا تا (setadiran.ir )تِ ساهاًِ تذارکات الکترًٍیک دٍلت جْت اعلاع  تیشتر 

 تواس ٍ جْت دریافت اٍراق هٌاقصِ ٍ سایر اعلاػات ٍ جسئیات ٍ شرح 071- 54234770شوارُ تلفي

خذهات کِ در اسٌاد هٌاقصِ هٌذرج هی تاشذ، تِ سازهاى سیوا هٌظر ٍ فضای سثس شْری ، جٌة تاؽ هلی  ، 

 0ساختواى شْرداری قذین  هراجؼِ ًوایٌذ 

 

  سرپرست  شهرداری جهرم  –                                                   غلامحسیه بهمىی 
 

 

  11/1401 / 01                      وًبت چاپ ديم    1401 /10 / 24وًبت  چاپ ايل  

 11/1401 / 12تاريخ تشكیل كمیسیًن عالی معاملات ي بازگشايی پیشىهادات     

 
     

      


